Espetinhos ®

mimi

O MELHOR

CHURRASCO
EM SUA LQJA -




A MIMI

50 ANOS PRODUZINDO
MELHORES MOMENTOS

1967 1970 1988 2000

Fundacéo Pioneirismo Franquias Lideranca

Inicio das Atividades Inova a maneira de Inicia sua expansao Realizacao de festas
como fabrica de fazer Churrasco com comercial comorede e eventos de perfil
Embutidos. os Espetinhos. de franquias. nacional e internacional.

por muitos consumidores. Hoje, nossos produtos j& podem ser encontrados
50 A no varejo, facilitando ainda mais o consumo dos Espetinhos Mimi em seus
nos melhores momentos. Experimente!

20 1 7 A qualidade e tradi¢cdo de 50 anos tornaram os produtos Mimi desejados



O

TRADICAO

Empresa com 50
anos de mercado,
construindo
relacionamento
so6lido com varias
geracgoes

de clientes.

SEGURANCA

Rigoroso padréao de

higiene e controle de
qualidade que confere
solidez a marca. Todos

os produtos sé&o certificados
pelo Servigo de Inspecéo
Federal (S.I.F).

PIONEIRISMO

Inovou na maneira
de fazer churrasco
com o Espetinho.

E uma das primeiras
redes de Franquias
regulamentadas

no Brasil.

&

QUALIDADE

Matéria prima adquirida
de frigorificos credenciados,
processada em planta

propria e certificada

pelo S.I.LF. Garantia de
qualidade e seguranca

alimentar.

MARCA

Ampla rede de franquias
e presenca em grandes
eventos de renome
Nacional e
Internacional como
Rock in Rio, Formula
Indy, Férmula 1.



VENDA MUITO MAIS!

A MARCA SINONIMO DA CATEGORIA,
AGORA NO SEU PONTO DE VENDA.

a R <D

AUMENTO TICKET TENDENCIA DE ALTA ALTO VALOR DIVULGACAO NOS
MEDIO CONSUMO RENTABILIDADE AGREGADO CANAIS DA MARCA
O 58%
PRODUTO DE SABOR PRODUTO PREMIUM PERCEPCAO DE PRECO AUMENTO NA VENDA
INIGUALAVEL COM COM ATRACAO DE UNITARIO BAIXO COM DE CONGENERES
SELL OUT GARANTIDO PUBLICOS DIVERSOS COMPRA POR IMPULSO. DO CHURRASCO
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CONHECENDO NOSSOS
PRODUTOS

AS NOVAS EMBALAGENS DA LINHA 5 ESPETOS, TRAZEM AO VAREJO A
OPORTUNIDADE DE OFERECER A QUALIDADE, SABOR E TRADICAO DOS
50 ANOS DOS ESPETINHOS MIMI'A TODOS SEUS CLIENTES.

LINHA VAREJO

ESPETO BOVINO 400G ESPETO FRANGO COXA 400G ESPETO DE LINGUICA MISTA 400G

Embalagem com 5 unidades de espetos Embalagem com 5 unidades de espetos Embalagem com S unidades de espetos




° UNIDADE
PRODUTO PESO EAN DUN NCM N°ESPETOS EMBALAGEM DE COMPRA

ESPETO BOVINO 400g 7898309952525 17898309952522 02023000 5 opdhlic e
ESP.FRANGOCOXA ~ 400g 7898309952587 17898309952584 (02071400 5 e L
ESPETO KAFTA 400g 7898309952594 17898309952591 16025000 5 TRl e
ESP. LING. MISTA 400g 7898309952563 17898309952560 16010000 5 Soahle
ESPETOCORAGAO  400g 7898309952549 17898309952546 02071400 6 feeT Tl | oACoM

CONGELADOS

Embalagem: Caixinha contendo pacote a Vacuo 400g
Conservagao: -18°C

Nossos produtos sao produzidos com 6 a 12 meses
de validade.

PARA ASSAR

Os produtos ja estao temperados e prontos para
assar. Depois de descongelados, levar a grelha.
Também podem ser preparados no Forno, Grill,
Frigideira ou AirFryer.

ESPETO KAFTA 400G ESPETO DE CORAGAO 400G

Embalagem com 6 unidades de espetos

Embalagem com 5 unidades de espetos
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Novod

Q,

SABORE NAO CONTEM TEMPERADOS
MACIEZ CORANTES PRONTOS PARA
INCOMPARAVEIS E AMACIANTES ASSAR

S

DESCONGELA VARIEDADES
EM ATE PARA INCREMENTAR
30 MINUTOS SEU CARDAPIO




ESPETO BOVINO
ESPETO FRANGO COXA

ESPETO LINGUICA MISTA

ESPETO LINGUICA
MISTA APIMENTADA

ESPETO KAFTA
ESPETO DE CORAGAO
ESPETO SUINO

ESPETO
MEDALHAO BOVINO
ESPETO MEDALHAO
DE FRANGO
ESPETO DE PICANHA

ESPETO QUEIJO
COALHO C/OREGANO

ESPETO QUEIJO
COALHO S/OREGANO

ESPETO QUEIJO MUGARELA
ESPETO SALSICHAO
PAO DE ALHO
PAO DE ALHO C/QUEIJO
ESPETO DE TILAPIA

FILE DE TILAPIA

500g
500g
400g
400g
500g
400g
500g
500g
500g
500g
*450g
*450g
*470g
*553g
280g
280g
400g

450g

7898309950408

7898309950385

7898309950422

7898309951078

7898309951351

7898309950415

7898309950811

7898309950699

7898309950705

7898309950392

7898309951627

7898309951627

7898910912123

7898309950873

7898309951863

7898309951870

7898309952495

7898309952488

DUN

17898309950405

17898309950382

17898309950429

17898309951075

17898309951358

17898309950412

17898309950818

17898309950696

17898309950702

17898309950399

17898309951624

17898309951624

17898910912120

17898309950870

17898309951860

17898309951877

17898309952492

17898309952485

N
“ ESPETOS m UNIDADE DE COMPRA

02023000

02071400

16010000

16010000

16025000

02071400

02101900

02023000

02071300

02102000

04061090

04061090

04061010

16010000

19052090

19052090

03046100

03046100

05

05

05

05

05

06

05

05

05

0S

07

07

05

05
04 PAES
04 PAES

04

04 FILES

PCT.

PCT.

PCT.

PCT.

PCT.

PCT.

PCT.

PCT.

PCT.

PCT.

PCT.

PCT.

PCT.

PCT.

PCT.

PCT.

PCT.

PCT.

CAIXA C/ 20 UNID. - 10 KG

CAIXA C/ 20 UNID. - 10 KG

CAIXA C/ 20 UNID. - 8 KG

CAIXAC/ 16 UNID. - 6,4 KG

CAIXA C/ 12 UNID. - 6 KG

CAIXA C/ 16 UNID. - 6,4 KG

CAIXA C/ 14 UNID. - 7 KG

CAIXA C/ 14 UNID. - 7 KG

CAIXAC/ 14 UNID. - 7 KG

CAIXA C/ 14 UNID. - 7 KG

CAIXA C/ 20 UNID. - 9 KG

CAIXA C/ 20 UNID. - 9 KG

CAIXA C/ 14 UNID. - 6,6 KG

CAIXA C/ 12 UNID. - 6,5A7 KG

CAIXA C/ 6 UNID. - 1,68 KG

CAIXA C/ 6 UNID. - 1,68 KG

CAIXA C/ 12 UNID. - 4,8 KG

CAIXA C/ 12 UNID. - 5,4 KG

*PESO VARIAVEL
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LINHA ATACADO

ESPETO BOVINO 800G ESPETO FRANGO COXA 800G ESPETO DE LINGUIGCA MISTA 800G
'
‘ J
[}

ESPETO KAFTA 800G ESPETO DE CORAGAO 800G




ESPETO BOVINO
ESP. FRANGO COXA
ESPETO KAFTA
ESP. LING. MISTA
ESPETO CORAGAO
ESPETO BOVINO
ESP. LING. MISTA
ESP. FRANGO COXA
ESPETO KAFTA

ESPETO CORAGAO

800g
800g
800g
800g
800g
1,2Kg
1,2Kg
1.2Kg
1.2Kg

1,2Kg

7898309952808
7898309952815
7898309952846
7898309952822
7898309952839
7898309952853
7898309952860
7898309952877
7898309952891

7898309952884

DUN
17898309952805
17898309952812
17898309952843
17898309952829
17898309952836
17898309952850
17898309952867
17898309952874
17898309952898
17898309952881

B o

02023000
02071400
02023000
16010000
02071400
02023000
16010000
02071400
02023000

02071400

PACOTES 15

ESPETOS CADA

10
10
10
10
12
115
15
15
15
17

1,2 Kg

Exceto Espeto Coragao : 17 Espetos

CAIXINHA

CAIXINHA

CAIXINHA

CAIXINHA

CAIXINHA

PACOTE

PACOTE

PACOTE

PACOTE

PACOTE
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MATERIAIS APOIO

O MERCHANDISING IDEAL PARA POTENCIALIZAR
SUAS VENDAS. RESERVE JA O SEU MATERIAL PDV.

Espetinhos

milni +SABOROSO +PRATICO +CHURRASCO

Faixa de Géndola AGUI TEM
AQUI TEM

Espetinhos Y Y

mimi

AQUI TEM g
i CONGELA;DOS ;‘@:ﬁ?&—-\

T S +SABOROSO | “%: .
Shena . +PRATICO
% +CHURRASCO

Wobbler Cartaz Precificador



Nao contém Sabore Temperados Descongela
corantes maciez prontos para ematé

e amaciantes incomparaveis assar 30 minutos

Vocé também pode preparar
seus espetinhos no Forno,
Grill, Frigideira ou AirFryer.

dia a dia, com Suate
i ni
gara
b 5 mandar bem
-amilia OU;" or, pra vocé ";o' -

ticidade € uer momento: - o empand Para descongelar rapidamente

apre no churrasco @ qualq = orimente tamOCCy e fitos utilize o forno microondas,

oica: B arinho 92 T conforme as recomendagées
do equipamento.

UM MAIS DELICIOSO QUE O OUTRO! EXPERIMENTE!
ESPETO i

ESPETO BOVINO | ESPETO KAFTA|

FACA UM
PAICO O\
DE MESTRE!

Calcube, emmédia, de 5 .8 espetinhos pov pessoa,

tembrando que o bovinoé o prefetido da gateta.

the 12h a 24k (até 4°).

gspetinhos (@

o a 0 » y
' 4 petinh eth " 40cm do
Saibamais: hfpe/ fuuwuespetinhos.com b/

0800173 500 espetinnosmimi O/EspeTiNHoSHIMICHURRASCO.

Filipeta Take One




EQUIPAMENTOS COMODATO

A ESTRUTURA ESSENCIAL PARA SUA LOJA
VENDER OS ESPETINHOS MIMI.




DEGUSTACAO MIMI

EXPERIMENTE AUMENTAR SUAS VENDAS.

AQUI st

TEM' s

*As imagens contida neste folheto sdo meramente ilustrativas e podem néo corresponder a embalagem utilizada nas linhas dos produtos no periodo da compra.
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AGENDE AGORA A VISITA
DO NOSSO CONSULTOR!

0800 173 500

hOS.

mimi




